XXVI, XLII, 148, 210, 211, 213, 221, 224,

247, 257, 270, 293, 315, 323; eius sigillum:

270.

– formazarius de Sancto Ursecino, f. Acur-

sii de Sancto Urcesino: 234.

– fornarius de Sancta Cita: 313.

– Fornarius, pelliparius: 257.
– Fressetinus, Iohannes dictus Fressetinus

de Repia: 287, 301.

– Gastaldus: v. Iohannes Guastaldus.

– Goverius de Sesto: 182.

– Guarrexius de Corsio, eius filius: v. Bene-

venutus.

– Guastaldus o Gastaldus de Rivarolio: 227, 265.

– f. Guillelmi Guillerii: 202.

– f. Guirardi de Clavaro: 178, 259.

– f. Iohannis de Plato: 99.
– Lavezarius de Sesto: 153.
– Lavezius: 154.
– magister antelami, eius filius: v. Luchetus.

– magister, can. ecclesie Ianuensis: 7, 8, 46.

– magister, can. ecclesie S. Georgii, Iohannes

de Sancto Georgio: 57; eius sigillum: 57.

– Mestura de Lavania, candelerius: 42.

– Metilevatus de Bisanne, eius filius: v. Bar-

tholinus Metilevatus.

– minister ecclesie S. Mauricii de Monte de

Rapallo: 224.

– Molinarius ferrarius: 68.

– Morischus de Clavaro, eius filie: 123.

– Murrucius: 1.

– (dictus) Muschetus, clericus ecclesie S.

Ambrosii: 62, 68.

– Mussus de Predi: 41; eius filia: v. Purpurina.

– f. Nicolai de Vignola de Clavaro, Iohan-

nes de Clavaro, cultellerius: 93.

– f. Oberti barberii de Mascarana: 258.

– f. Ogerii de Tercio de Sauro, Iohannes de

Tercio: 114; eius filie: v. Iohanna, Symona;

eius heredes: 115, 116; eius uxor: v. Iacoba.
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Iohannes (segue)

– Osus, eius uxor: v. Verdina.

– Parmensis, presb., cap. plebis de Rapallo: 175.

– pelliparius de Godano: 107.

– fr. Petriboni f. Abraini de Reza: 147.

– pignatarius: 226.
– Pissanus, magister: 322; eius frater: v. Be-

nevenutus Pissanus.

– prepositus ecclesie S. Marie de Vultabio:

343, 345.

– presb., can. ecclesie Ianuensis: 7.
– presb., can. ecclesie S. Nazarii: 294.

– presb., minister ecclesie S. Marciani de

Pelio: v. Iohannes de Valdetario.

– presb., minister ecclesie S. Marie de Boia-

scho: 315.

– presb., minister ecclesie S. Vicentii, Iohan-

nes de Sancto Vicencio: 97, 102, 110, 149,

150, 173, 297.

– presb., prepositus ecclesie S. Donati: 275.

– presb., rector ecclesie de Crevari, cap. ple-

bis de Vulturis, Iohannes de Crevari: 24-26.

– Prodana de Recho, eius filius: v. Nicolaus.

– Raynerii Petri Icce, notarius sancte Ro-
mane Ecclesie: 97.

– f. Rollandi fornarii de Sancto Ambrogio,

clericus: 37.

– Rubeus de Mangano: 122, 123.

– Sardus de Clavaro: 215, 216.